
Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:615309-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Gaz ziemny
2023/S 196-615309

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 91-048
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Bozińska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478412295
Faks:  +48 478422080
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lodzka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/822351
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe dostawy gazu ziemnego do jednostek podległych Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi
Numer referencyjny: FZ-2380/43/23/MB

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl
http://lodzka.policja.gov.pl
http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/822351


Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

2 / 11

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) przy ciśnieniu 
nie niższym niż 1,6 kPa, o parametrach zgodnych z ustawą Prawo Energetyczne obejmująca sprzedaż i 
dystrybucję gazu do jednostek podległych KWP w Łodzi przez okres 24 miesięcy, do punktu poboru poprzez 
istniejące przyłącze, punkt wejścia do systemu gazowego – stacja redukcyjna gazu zlokalizowana na działce 
Zamawiającego.
2. Zamawiający przewiduje procedurę odwróconą, zgodnie z art. 139 ust. 1 uPzp.
3. W związku z zastosowaniem procedury z art. 139 ust. 1, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1uPzp. Zamawiający będzie żądał tego oświadczenia wyłącznie 
od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.
4. Na podstawie art. 257 pkt. 1 uPzp Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania,jeżeli 
środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostaną mu przyznane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający informuje, że jako Odbiorca jest zakwalifikowany do grupy taryfowej sprzedawcy: dla części 1 
(KPP Wieluń) - G-2
2. Ustalone w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ, przewidywane zużycie paliwa gazowego na cele 
CO i CWU w okresie trwania umowy wynosi 1 359 237,75 kWh i stanowi wielkość szacunkową (prognozowaną), 
wynikającą z faktycznego dotychczasowego poboru gazu w okresie 12 miesięcy od dnia 01.07.2022 r. do dnia 
30.06.2023 r. (służącą do celów porównania ofert), które może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości gazu względem ilości 
określonej w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie 

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

3 / 11

będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość 
gazu.
4. Wykonawca będzie dostarczał w okresie obowiązywania umowy gaz ziemny w ilości odpowiadającej 
rzeczywistemu zapotrzebowaniu Zamawiającego niezależnie od szacunkowej prognozy jego zużycia.
5. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, 
poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość gazu.
6. Rozliczenia za dystrybucję gazu ziemnego odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów 
pomiarowych.
7. Minimalna ilość szacunkowa dostaw jaką Zamawiający zamierza zrealizować nie będzie mniejsza niż 70% 
ilości określonej w pkt. 2 Projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 8 do SWZ, co nie może 
stanowić podstawy roszczeń ze strony Wykonawcy.
8. Dostarczenie gazu ziemnego odbywać się będzie na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy 
sprzedaży oraz umowy świadczenia usług dystrybucji gazu zgodnie z obowiązującym prawem, w szczególności 
na warunkach określonych przez ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1385 ze zm.) i rozporządzeniami wykonawczymi do ustawy oraz ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasad postępowania w sytuacjach 
zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 411).
9. Opłaty za dostawę gazu będą niezmienne przez cały okres obowiązywania umowy, natomiast opłaty 
dystrybucyjne będą naliczane zgodnie z obowiązującą taryfą operatora dystrybucyjnego zatwierdzoną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
10. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy przed terminem 
rozpoczęcia realizacji dostaw do budynku Zamawiającego tj. złożenia w imieniu Zamawiającego u Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) wniosku w sprawie zgłoszenia zmiany sprzedawcy, zgodnie z Instrukcją 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) w zakresie świadczenia i korzystania z usług dystrybucji 
gazu ziemnego. Wnioski powinny być złożone w terminie umożliwiającym dokonanie skutecznej zmiany 
przed terminem rozpoczęcia realizacji dostaw do budynku Zamawiającego. Wykonawca ponosi wszelką 
odpowiedzialność wynikającą z niedopełnienia tego obowiązku.
11. Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego w granicy własności sieci gazowej OSD 
określonej w warunkach przyłączenia do sieci gazowej.
12. W ramach zawartej umowy obowiązywać będą standardy jakościowe gazu zgodnie z Rozdziałem 8 
„Parametry jakościowe paliw gazowych, standardy jakościowe obsługi odbiorców oraz sposób załatwiania 
reklamacji” rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania systemu gazowego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1158).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

4 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający informuje, że jako Odbiorca jest zakwalifikowany do grupy taryfowej sprzedawcy: dla części 2 
(KP Głowno) - SG-1
2. Ustalone w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ, przewidywane zużycie paliwa gazowego na cele 
CO i CWU w okresie trwania umowy wynosi 1 359 237,75 kWh i stanowi wielkość szacunkową (prognozowaną), 
wynikającą z faktycznego dotychczasowego poboru gazu w okresie 12 miesięcy od dnia 01.07.2022 r. do dnia 
30.06.2023 r. (służącą do celów porównania ofert), które może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości gazu względem ilości 
określonej w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie 
będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość 
gazu.
4. Wykonawca będzie dostarczał w okresie obowiązywania umowy gaz ziemny w ilości odpowiadającej 
rzeczywistemu zapotrzebowaniu Zamawiającego niezależnie od szacunkowej prognozy jego zużycia.
5. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, 
poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość gazu.
6. Rozliczenia za dystrybucję gazu ziemnego odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów 
pomiarowych.
7. Minimalna ilość szacunkowa dostaw jaką Zamawiający zamierza zrealizować nie będzie mniejsza niż 70% 
ilości określonej w pkt. 2 Projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 8 do SWZ, co nie może 
stanowić podstawy roszczeń ze strony Wykonawcy.
8. Dostarczenie gazu ziemnego odbywać się będzie na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy 
sprzedaży oraz umowy świadczenia usług dystrybucji gazu zgodnie z obowiązującym prawem, w szczególności 
na warunkach określonych przez ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1385 ze zm.) i rozporządzeniami wykonawczymi do ustawy oraz ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasad postępowania w sytuacjach 
zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 411).
9. Opłaty za dostawę gazu będą niezmienne przez cały okres obowiązywania umowy, natomiast opłaty 
dystrybucyjne będą naliczane zgodnie z obowiązującą taryfą operatora dystrybucyjnego zatwierdzoną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
10. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy przed terminem 
rozpoczęcia realizacji dostaw do budynku Zamawiającego tj. złożenia w imieniu Zamawiającego u Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) wniosku w sprawie zgłoszenia zmiany sprzedawcy, zgodnie z Instrukcją 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) w zakresie świadczenia i korzystania z usług dystrybucji 
gazu ziemnego. Wnioski powinny być złożone w terminie umożliwiającym dokonanie skutecznej zmiany 

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

5 / 11

przed terminem rozpoczęcia realizacji dostaw do budynku Zamawiającego. Wykonawca ponosi wszelką 
odpowiedzialność wynikającą z niedopełnienia tego obowiązku.
11. Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego w granicy własności sieci gazowej OSD 
określonej w warunkach przyłączenia do sieci gazowej.
12. W ramach zawartej umowy obowiązywać będą standardy jakościowe gazu zgodnie z Rozdziałem 8 
„Parametry jakościowe paliw gazowych, standardy jakościowe obsługi odbiorców oraz sposób załatwiania 
reklamacji” rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania systemu gazowego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1158).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PP Andrespol / ul. Brzezińska 6
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający informuje, że jako Odbiorca jest zakwalifikowany do grupy taryfowej sprzedawcy: dla części 3 
(PP Andrespol) - BW-3.6
2. Ustalone w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ, przewidywane zużycie paliwa gazowego na cele 
CO i CWU w okresie trwania umowy wynosi 1 359 237,75 kWh i stanowi wielkość szacunkową (prognozowaną), 
wynikającą z faktycznego dotychczasowego poboru gazu w okresie 12 miesięcy od dnia 01.07.2022 r. do dnia 
30.06.2023 r. (służącą do celów porównania ofert), które może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości gazu względem ilości 
określonej w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie 

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

6 / 11

będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość 
gazu.
4. Wykonawca będzie dostarczał w okresie obowiązywania umowy gaz ziemny w ilości odpowiadającej 
rzeczywistemu zapotrzebowaniu Zamawiającego niezależnie od szacunkowej prognozy jego zużycia.
5. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, 
poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość gazu.
6. Rozliczenia za dystrybucję gazu ziemnego odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów 
pomiarowych.
7. Minimalna ilość szacunkowa dostaw jaką Zamawiający zamierza zrealizować nie będzie mniejsza niż 70% 
ilości określonej w pkt. 2 Projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 8 do SWZ, co nie może 
stanowić podstawy roszczeń ze strony Wykonawcy.
8. Dostarczenie gazu ziemnego odbywać się będzie na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy 
sprzedaży oraz umowy świadczenia usług dystrybucji gazu zgodnie z obowiązującym prawem, w szczególności 
na warunkach określonych przez ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1385 ze zm.) i rozporządzeniami wykonawczymi do ustawy oraz ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasad postępowania w sytuacjach 
zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 411).
9. Opłaty za dostawę gazu będą niezmienne przez cały okres obowiązywania umowy, natomiast opłaty 
dystrybucyjne będą naliczane zgodnie z obowiązującą taryfą operatora dystrybucyjnego zatwierdzoną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
10. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy przed terminem 
rozpoczęcia realizacji dostaw do budynku Zamawiającego tj. złożenia w imieniu Zamawiającego u Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) wniosku w sprawie zgłoszenia zmiany sprzedawcy, zgodnie z Instrukcją 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) w zakresie świadczenia i korzystania z usług dystrybucji 
gazu ziemnego. Wnioski powinny być złożone w terminie umożliwiającym dokonanie skutecznej zmiany 
przed terminem rozpoczęcia realizacji dostaw do budynku Zamawiającego. Wykonawca ponosi wszelką 
odpowiedzialność wynikającą z niedopełnienia tego obowiązku.
11. Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego w granicy własności sieci gazowej OSD 
określonej w warunkach przyłączenia do sieci gazowej.
12. W ramach zawartej umowy obowiązywać będą standardy jakościowe gazu zgodnie z Rozdziałem 8 
„Parametry jakościowe paliw gazowych, standardy jakościowe obsługi odbiorców oraz sposób załatwiania 
reklamacji” rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania systemu gazowego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1158).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

7 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PP Hermanów / Hermanów 24n
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający informuje, że jako Odbiorca jest zakwalifikowany do grupy taryfowej sprzedawcy: dla części 4 
(PP Hermanów) - W-3.6
2. Ustalone w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ, przewidywane zużycie paliwa gazowego na cele 
CO i CWU w okresie trwania umowy wynosi 1 359 237,75 kWh i stanowi wielkość szacunkową (prognozowaną), 
wynikającą z faktycznego dotychczasowego poboru gazu w okresie 12 miesięcy od dnia 01.07.2022 r. do dnia 
30.06.2023 r. (służącą do celów porównania ofert), które może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości gazu względem ilości 
określonej w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie 
będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość 
gazu.
4. Wykonawca będzie dostarczał w okresie obowiązywania umowy gaz ziemny w ilości odpowiadającej 
rzeczywistemu zapotrzebowaniu Zamawiającego niezależnie od szacunkowej prognozy jego zużycia.
5. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, 
poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość gazu.
6. Rozliczenia za dystrybucję gazu ziemnego odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów 
pomiarowych.
7. Minimalna ilość szacunkowa dostaw jaką Zamawiający zamierza zrealizować nie będzie mniejsza niż 70% 
ilości określonej w pkt. 2 Projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 8 do SWZ, co nie może 
stanowić podstawy roszczeń ze strony Wykonawcy.
8. Dostarczenie gazu ziemnego odbywać się będzie na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy 
sprzedaży oraz umowy świadczenia usług dystrybucji gazu zgodnie z obowiązującym prawem, w szczególności 
na warunkach określonych przez ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1385 ze zm.) i rozporządzeniami wykonawczymi do ustawy oraz ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasad postępowania w sytuacjach 
zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 411).
9. Opłaty za dostawę gazu będą niezmienne przez cały okres obowiązywania umowy, natomiast opłaty 
dystrybucyjne będą naliczane zgodnie z obowiązującą taryfą operatora dystrybucyjnego zatwierdzoną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
10. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy przed terminem 
rozpoczęcia realizacji dostaw do budynku Zamawiającego tj. złożenia w imieniu Zamawiającego u Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) wniosku w sprawie zgłoszenia zmiany sprzedawcy, zgodnie z Instrukcją 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) w zakresie świadczenia i korzystania z usług dystrybucji 
gazu ziemnego. Wnioski powinny być złożone w terminie umożliwiającym dokonanie skutecznej zmiany 

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

8 / 11

przed terminem rozpoczęcia realizacji dostaw do budynku Zamawiającego. Wykonawca ponosi wszelką 
odpowiedzialność wynikającą z niedopełnienia tego obowiązku.
11. Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego w granicy własności sieci gazowej OSD 
określonej w warunkach przyłączenia do sieci gazowej.
12. W ramach zawartej umowy obowiązywać będą standardy jakościowe gazu zgodnie z Rozdziałem 8 
„Parametry jakościowe paliw gazowych, standardy jakościowe obsługi odbiorców oraz sposób załatwiania 
reklamacji” rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania systemu gazowego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1158).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Spełniają warunki udziału w postępowaniu - Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiała aktualną 
koncesje wydaną przez właściwy organ na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. 
j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.) – dotyczy Wykonawców będących Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
lub oświadczenie, że na dzień składania oferty Wykonawca posiada umowę umożliwiającą sprzedaż gazu 
ziemnego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej – dotyczy Wykonawców nie będących właścicielami sieci 
dystrybucyjnej.
Dokumenty na potwierdzenie - aktualna koncesja na dystrybucję i obrót paliwami, wydaną przez właściwy 
organ na podstawie Ustawy Prawo energetyczne z dnia 10.04.1997 r. (Dz. U. 2021 r., poz. 716) - w przypadku 
Wykonawcy będącego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, lub oświadczenie Wykonawcy, że posiada 
obowiązującą umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucyjnych na 

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

9 / 11

obszarze, na którym znajduje się miejsce odbioru gazu ziemnego - w przypadku Wykonawcy nie będącego 
właścicielem sieci dystrybucyjnej
2.Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 uPzp
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 83 Dz.U. 
2023 poz. 129)
3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1),
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca składa:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
• art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp
• art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego,
sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
b) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz.U.2023.1689), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wzór załącznik nr 5 do SWZ,
c) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w:
• art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
• art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
• art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
• art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
Wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od określenia warunków udziału w postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od określenia warunków udziału w postępowaniu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, zmiany umowy oraz ich zakres określono w projektowanych postanowieniach umowy 
- załącznik nr 8 do SWZ

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

10 / 11

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Sekcji ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych, ul. Lutomierska 108/112, 
91-048 Łódź, poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej strony dla niniejszego postępowania: https://
platformazakupowa.pl/transakcja/822351

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

https://platformazakupowa.pl/transakcja/822351
https://platformazakupowa.pl/transakcja/822351


Dz.U./S S196
11/10/2023
615309-2023-PL

11 / 11

1.Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – środki ochrony prawnej.
2.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
3.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4.Zgodnie z art. 513 odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
6.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7.Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 uPzp. i musi ono zawierać informacje określone w 
art. 516 uPzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2023

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


